
Sitno, 2021-11-26 

 

Protokół 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

 

Członkowie Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju obecni na posiedzeniu: 
 

1. Radosław Kwapisz – Przewodniczący Komisji, 

2. Antoni Gazda – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Władysław Wydmański – Członek Komisji, 

4. Tomasz Ożga – Członek Komisji. 

 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno, 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy Sitno, 

3. Krzysztof Zwolak – Radny, 

4. Krzysztof Prokopowicz –Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum. 

 

 

W dniu 26.11.2021 r. odbyło się spotkanie Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju. Obrady 

otworzył Przewodniczący Komisji Pan Radosław Kwapisz.  

Na spotkaniu poruszone został następujące tematy: 

1. Pozyskanie środków zewnętrznych  na realizację następujących zadań:  

a. Remont drogi na odcinku Czołki – Sitno – Horyszów Polski – Horyszów – Stara Kolo-

nia realizacja przez Powiat i Gminę Sitno – koszt około 16 000 000 zł,  

b. Budowa sieci wodociągowej - koszt około 2 200 000 zł, budowa sieci kanalizacyjnej – 

koszt około 3 600 000 zł, 

c. Odnowienie platformy informatycznej w UG Sitno i konsolidacja systemów informa-

tycznych: księgowych, podatkowych, kadrowych itd.. Na nowo utworzone środowisko 

IT zmigrowane zostaną obecne systemy i aplikacje informatyczne – dofinansowanie 

zewn. w kwocie 201 000 zł. 

d. Instalacja fotowoltaiczna o mocy od 2,5 – 3 kW na gospodarstwo domowe (Komisja          

rekomenduje instalację o mocy 3kW). 

e. Remont drogi Horyszów Polski – Karp. 

f. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Sitno. 

2. Fundusz sołecki na rok 2022 r. –  Komisja jest za pozostawieniem Funduszu Sołeckiego na lata 

następne lecz poddaje pod rozwagę przeznaczanie środków na tzw. „imprezy integracyjne”.  

3. Budowa infrastruktury światłowodowej na terenie Gminy Sitno – omówiono harmonogram prac 

otrzymany od Pana Radosława Róg reprezentującego firmę Telekom Data Sp. z o.o. Na terminy 

i zakres prac nie ma wpływu Wójt ani  Radni. 

4. Przeznaczenie środków finansowych na konkurs pożytku publicznego – sport. Postulowano o 

zmniejszenie kwoty 130 tys. zł ze względu na małą aktywność i zaangażowanie Zarządu Potok 

Sitno. 

5. Pan Wójta przedstawił aktualną wycenę ponoszonych przez UG kosztów związanych z dostar-

czaniem wody i odprowadzaniem ścieków. Według wyliczeń opłaty za 1m3 wody i ścieków 

mogą drastycznie wzrosnąć. Radni obecni na komisji zasugerowali aby znaleźć w tej sprawie 

optymalne rozwiązanie. 



Następnie Komisja Budżetowa po zapoznaniu się z opiniami i wnioskami oraz protokołami 

z posiedzeń Komisji Stałych, które obradowały wcześniej zajęła stanowisko w sprawie budżetu na 

2022 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitno. 

 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżet na 2022 r. jak i Wieloletnią Prognozę Finansową, jednocześnie zaproponowała           

o zwiększenie środków na zabytki. Załącznik nr 1. 

 

Komisja Oświaty Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu również pozytywnie 

zaopiniowała projekt budżet na 2022 r. jak i WPF. Załącznik nr 2. 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu na 2022 r. jak 

i WPF.  Załącznik nr 3. 

 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt budżet na 2022 r. jak i Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Sitno.  Załącznik nr 4. 

 

 

Komisja Budżetu Infrastruktury i Rozwoju po zapoznaniu się z opiniami Komisji 

Stałych  pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej na 2022 r. oraz projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Sitno. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji   

   Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju 

 

     Radosław Kwapisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Protokołu 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju  

RG Sitno 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

Sitno, 2021-11-23 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska                       

w dniu 23 listopada 2021 r. 

 

Komisja Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w składzie: 

1. Adam Mazurek – Przewodniczący Komisji, 

2. Leszek Krzysztof Kozak – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Tomasz Gąsior – Członek Komisji. 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno, 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy Sitno, 

3. Władysław Wydmański – Przewodniczący Rady Gminy, 

4. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum, 

5. Piotr Harczuk – Kierownik Referatu Utrzymania i Rozwoju Infrastruktury. 

 

W dniu 23.11.2021 r. odbyło się spotkanie Komisji Rolnictwa. Obrady otworzył                     

Przewodniczący Komisji Pan Adam Mazurek.  

Na spotkaniu poruszone został następujące tematy: 

6. Pozyskane środki zewnętrzne: droga Czołki – Sitno – Horyszów Polski – Horyszów - Stara          

Kolonia realizacja przez Powiat i Gminę Sitno – około 16 000 000 zł, realizacja sieci                    

wodociągowej około 2 200 000 zł, realizacja sieci kanalizacyjnej około 3 600 000 zł,                         

informatyzacja Urzędu Gminy w Sitnie ok. 201 000 zł, wsparcia dla dzieci z rodzin byłych              

pracowników PGR - laptopy, komputery stacjonarne, dostęp do internetu i niezbędne akcesoria 

około 200 000 zł, Polski Ład – 11 000 000 zł (fotowoltaika, droga Horyszów Polski – Karp,  

kanalizacja i oczyszczalnia ścieków centrum Sitna). 

7. Fundusz sołecki – realizacja w 2022 r. –  przewaga środków bieżących. 

8. Światłowód – harmonogram. 

9. Komisja ustaliła, żeby miesięczna wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + 

zaczynała się od kwoty 40 zł, a następnie przy każdym stopniu kryterium dochodowego               

wzrastała o 10 zł. 

10.  Środki na konkurs pożytku publicznego – sport (zastanowić się nad zmniejszeniem kwoty 130 

tys zł). 

11. Remont remizy w Stanisławce. 

12. Drogi w Stanisławce – położenie asfaltu. Sławęcin – brak realizacji remontu drogi po stronie 

gminy Skierbieszów. 

13. Czołki – 4 płyty betonowe na połączenie dróg gminnych. 

14. Droga w Czołkach propozycja realizacji do Pana R. D. (fundusz sołecki). 

15. Zabytki (projekt budżetu na 2022 r.) – za mała kwota, propozycja zwiększenia. 

16. Przepust – droga powiatowa do Pana B. 

17. Cukrownia – przekazała 150 t żużlu (rozdysponowany). 

18. Stanisławka – droga powiatowa do realizacji około 350m. 

19. Sitno – Kolonia Sitno – droga powiatowa do realizacji w przyszłych latach. 



20. Równiarka. 

21. PSZOK – odbiór opon. 

22. Mały traktorek z opryskiwaczem – rozważanie zakupu. 

23. Połączenie Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie z Muzeum Pożarnictwa w Cześnikach –          

zostanie wysłane pismo z ponowną prośbą o połączenie. Ew. członkowie rady Muzealnej           

z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu zostaną zaproszeni na wizytację                    

w celu dojścia do porozumienia. 

24. W trakcie spotkania Wójt omówił prowizorium budżetowe na 2022 r. i WPF. Komisja                  

pozytywnie zaopiniowała powyższe. Komisja pozytywnie zaopiniowała również projekty 

uchwał które będą podejmowane na XXXV sesji Rady Gminy. 

25. Ogrodzenie wieży widokowej w Kornelówce. 

Na tym protokół zakończono. 

 

          Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony 

Środowiska 

 

    Adam Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Komisja Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno. 



Załącznik nr 2 do Protokołu 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju  

RG Sitno 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

Sitno, 2021-11-23 

 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Grażyna Małgorzata Blaszka – Przewodniczący Komisji; 

2. Kamil Pyś – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3. Violetta Iwona Wiech – Członek - nieobecna 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno, 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy Sitno, 

3. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum, 

4. Krzysztof Zwolak – Radny. 

 

Komisja na spotkaniu w dniu 23 listopada 2021 r. spotkała się w sprawie zaopiniowania                

projektu budżetu na 2022 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wójt w skrócie omówił projekt 

budżetu na 2022 r. i projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej. Komisja po wysłuchaniu Wójta 

pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2022 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy                      

Finansowej. Komisja również pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał, które będą podejmowane 

na najbliższej sesji Rady Gminy. Odniosła się do uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Stanisławce. Komisja ustaliła, że 

są za tym żeby miesięczna wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + zaczynała 

się od kwoty 40 zł, a następnie przy każdym stopniu kryterium dochodowego wzrastała o 10 zł. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

    

    

    Przewodniczący Komisji 

   Skarg Wniosków i Petycji 

 

  Grażyna Małgorzata Blaszka 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Komisja Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno. 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Protokołu 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju  

RG Sitno 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

Sitno, 2021-11-23 

 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu 

Rady Gminy Sitno 

w dniu 23 listopada 2021 r. 

 

Komisja Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu w składzie 

1. Kamil Pyś – Przewodniczący Komisji, 

2. Roksana Natalia Kotarska – Wiceprzewodniczący Komisji – nieobecna, 

3. Krzysztof Zwolak – Członek Komisji.  

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno, 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy Sitno, 

3. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum; 

4. Grażyna Blaszka – Radna. 

 

Komisja Oświaty, Pomocy Społecznej, Ochrony Zdrowia i Sportu zapoznała się  z prowizorium 

budżetowym na 2022 r., jak i Wieloletnią Prognozą Finansową. Na spotkaniu Wójt omówił projekt 

budżetu, WPF, przedstawił jakie inwestycje będą realizowane w 2022 r. Komisja pozytywnie             

zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2022 r. jak i WPF. Następnie komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał na XXXV sesję Rady Gminy. Jeżeli chodzi o uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior +                 

w Stanisławce ustalili, że są za tym żeby miesięczna wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu Senior + zaczynała się od kwoty 40 zł, a następnie przy każdym stopniu kryterium                  

dochodowego wzrastała o 10 zł. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

    

   Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Pomocy Społecznej,  

 Ochrony Zdrowia i Sportu  

                 

     Kamil Pyś 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Komisja Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno. 

 



 

Załącznik nr 4 do Protokołu 

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju  

RG Sitno 

w dniu 26 listopada 2021 r. 

 

Sitno dnia, 26 listopada 2021 r. 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Sitno 

w dniu  26 listopada 2021 r. 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Lech Brzozowski – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2. Krzysztof Blaszka – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Jan Andrzej Ryszczuk – Członek Komisji 

Goście zaproszeni: 

1. Krzysztof Seń – Wójt Gminy Sitno, 

2. Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Gminy, 

3. Krzysztof Zwolak – Radny, 

4. Krzysztof Prokopowicz – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu i Archiwum. 

 

 

W dniu 26 listopada 2021 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Komisja                  

w powyższym składzie zapoznała się z uchwałami przygotowanymi na XXXV sesję Rady Gminy 

Sitno – zaopiniowane pozytywnie.  

W dalszej części Wójt omówił projekt budżetu na 2022 r. jak i WPF po czym Komisja pozy-

tywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2022 r. jak i WPF. 

Na tym protokół zakończono. 

    

Wiceprzewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

                            

   Krzysztof Blaszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Komisja Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno. 


